ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
      АДМИНИСТРАЦИЯ СУВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   20 сентября  2016 года                                                                                  44

                  Об отмене Постановления  администрации Суводского сельского поселения от 16.112015 года №  65 «О применении на территории Суводского сельского поселения норм накопления твердых бытовых отходов, образующихся в жилых зданиях на 1 человека»
               На основании Протеста Прокурора Дубовского района от 12.09.2016 г. №  7-22-16 г

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Суводского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области  от 16.11.2015 года №  65 «О применении на территории Суводского сельского поселения норм накопления твердых бытовых отходов, образующихся в жилых зданиях на 1 человека»
- ОТМЕНИТЬ

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
подлежит   обнародованию.

Глава Суводского
Сельского поселения:                                     Ю.В.Мохов